episcopo humiliter supplicamus, ut ipse laudet, velit, approbet et

conlirmet omnia et singula supradicta , et quod decretum suum in eis

et super eis cognitivum interponat. In cujus rei testimonium, presenti

instrumento publico, per Nicolaum, notarium publicum, subscrip-

tum, scriptum et signatum, de mandato nostro et ad rogatum nos-

trum, sigilla nostra duximus apponenda. Actum anno Domini mille-

simo ducentesimo nonagesimo quinto, indictione octava, die dominica

post festum béate Marie Magdalene, ponlificatus domni Bonifacii, pape

octavi, anno primo; presentibus venerabili viro magistro Guillelmo

de Calvo Monte , canonico Carnotensi ; domnis Johanne de Cau-

vigniaco, sacrista ecclesie Carnotensis; Jacobo de Sancto Hyllario,
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decano Drocensi
;
magistro Jacobo de Sancto Arnulpho, clerico dicte

abbatie; Henrico de Mediolano, fratre predicti officialis Carnotensis,

et Herberto dicto Empireville, notario curie Carnotensis, clericis tes-

tibus vocatis et rogatis.

« Et ego Nicolaus de Sancto Martino, clericus, apostolica publicus

auctoritate notarius, premissis presens interfui in capitulo monaslerii

supradicti, predictis priore et conventu ea orania et singula volenti-

bus et concedentibus ac ordinantibus et statuentibus unanimiter in

capitulo, ipso anno, indictione, die et pontificatus
,
presentibus su-

pradictis testibus vocatis et rogatis, présente etiam domno Bartholo-

meo, quondam abbate predicto, coram quibus publiée legi ibidem

omnia et singula supradieta, statuta et ordinata et concessa, que post-

modum manu propria scribens publicavi, et in hanc formam publicam

redigens, hoc instrumentum exinde per me confection signo meo con-

sueto signavi a dictis religiosis rogatus publiée. »

CLVII.

Officialis Carnotensis notum facit , Droardum de Palysiaco, de parrochia Sancti An- 7 febr. 1297.

geli, et Sediliam, ejus uxorem, vendidisse iEgidio, dicto Pourchaz, priori de Grosso Luco,

medietatem farinaium molendini de Palysiaco ad Blasiam, et octavum boissellum bladi

dicti molendini octavanique partem piscaturae dicti loci, necnon et unum arpentum terra

unumque herbergamentum , situm apud Coudreium, in parrochia Sancti Angeli
,
juxta

herbergamentum leprosariae sancti Lazari de Castro Novo.

CLVIII.

Charta Gervasii de Castro Novo.

<( Ego Gervasius de Castro Novo iNotum fieri volo, quod omnis

aqua de Bruerolis, cum slanno monachorum sancti Pétri Carnotensis

ibi manentium, cum suis usibus et utilitatibus, est libéra etquieta, a